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Diplomi-insinööri Seppo Laine menehtyi 10. elokuuta 2007 äkilliseen sairauskohtaukseen.
Hän oli kuollessaan 68 vuoden ikäinen. Seppo Laineen mukana Suomen immateriaalioikeudenala menetti
merkittävän asiantuntijan.

Seppo syntyi Helsingissä 10.1.1939. Jatkosodan loppuvaiheessa hänet lähettiin Ruotsiin sotalapseksi, jolloin
hän vietti runsaan vuoden skoonelaisella tilalla. Monen muun sotalapsen lailla Seppo ehti unohtaa äidinkie-
lensä lähes kokonaan. Samalla hän kuitenkin oppi uuden kielen, skoonelaisittain äännetyn ruotsin.
Koulunkäynti jatkui Helsingin ruotsinkielisessä normaalilyseossa, josta Seppo valmistui ylioppilaaksi 1957.
Tämä loi perustan hänen sujuvalle englannin, saksan ja ranskan kielitaidolleen. Seppo oli kieli-ihminen ja
oppi myöhemmin elämässään myös unkarin. Seppo lienee niitä harvoja suomalaisia, joita on haastateltu unka-
riksi Unkarin televisiossa.

Kiinnostus logiikkaan ja luonnontieteisiin houkutteli hänet tekniikan opiskelun pariin. Seppo valmistui sähkö-
tekniikan diplomi-insinööriksi Teknillisestä korkeakoulusta vuonna 1966.

Toimittuaan muutaman vuoden mm. kääntäjänä, Seppo palkattiin Oy Kolster Ab:n patenttitoimistoon, jossa
hänet koulutti patenttiasiamiehen työhön maan silloinen johtava asiantuntija, DI Arne Kolster. Oppi-isänsä
tavoin Seppo kohteli riita-asioiden vastapuolta aina kohteliaasti ja ystävällisesti.

Viidentoista Kolster-vuoden jälkeen Seppo perusti  oman yrityksen vuonna 1979, Patenttitoimisto Seppo
Laine Oy:n, jota hän johti 23 vuotta. Vaatimattomana, kunnioitettuna ja tasapuolisena johtajana Seppo loi
yrityskulttuurin, jossa tärkeitä asioita ovat muiden arvostus, yhteistyö ja kehittyminen niin ihmisenä kuin
ammattilaisenakin. Itse hän keskittyi entistä enemmän uudelle alueelle, tavaramerkkioikeuteen. Vielä saavu-
tettuaan eläkeiän hän jatkoi työtään arvostettuna ohjaajana ja tukihenkilönä meille nuoremmille työntekijöille
ja jakoi mielellään eteenpäin tietojaan ja elämänkokemustaan.

Seppo oli selväsanainen niin suullisessa kuin kirjallisessa ilmaisussaan. Hänellä oli erityinen kyky yksinker-
taistaa ja löytää käytännöllisiä ratkaisuja mitä vaikeimpiin kysymyksiin ja ongelmiin. Niinpä häntä arvostivat
niin asiakkaat kuin kollegatkin. Seppo tunnettiin puolueettomana asiantuntijana ja häneen luotettiin myös vä-
limiehenä riita-asioissa, joissa osapuolet halusivat ratkaista asian tuomioistuimen ulkopuolella.

Seppo ehti toimia Suomen patenttiasiamiesyhdistyksessä niin  puheenjohtajana kuin hallituksen jäsenenäkin.
Lisäksi hän toimi kuuden vuoden ajan kansainvälisen patenttiorganisaation, FICPI:n johtokunnan Suomen
edustajana. Merkkinä hänen panoksestaan patentti- ja tavaramerkkialalla hän sai nimityksen Suomen Patent-
tiasiamiesyhdistyksen kunniajäseneksi 2004.

Seppo oli aktiivinen uimari ja liittyi Helsingfors Simsällskapet:iin (HSS:ään) jo teinivuosinaan. Hän toimi
12 vuoden ajan joukkueenjohtajana HSS:n edustusvesipallojoukkueelle Euroopan kilpailumatkoilla.
Tämän lisäksi hän oli kiinnostunut muun muassa klassisesta musiikista, erityisesti suurista ja mahtavista
Wagnerin teoksista.

Seppo oli iloinen ja välitön; ilmetty seuramies. Monet juhlat hän täytti lännenaiheisilla huuliharppuesityksil-
lään ja usein myös joillakin Edvard Perssonin lauluilla, muistona hänen Skoonen ajoiltaan.

Seppo Lainetta jäävät kaipaamaan vaimo ja kolme aikuista lasta, kolme lastenlasta ja suuri piiri ystäviä ja
kollegoja niin Suomessa kuin ulkomailla.
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